
 
ATENTIE 

 

RECHEMARE PRODUS 
 
 

 
06/02/2023                                                                                                         
 
Nume produs:                                                                                                             
                                                                                                                      
TERRA CHIPS STRIPES&BLUES 110G 
Numar lot: 228 A3 
Termen de valabilitate: 29/03/2023 
 
 
Detalii referitoare la ceea ce este în neregulă cu produsul: 
 
Dorim sa va aducem la cunostinta ca Mega Image a retras de la vanzare produsul TERRA CHIPS 

STRIPES&BLUES 110G, cu lot: 228 A3 si cu termenul de valabilitate: 29/03/2023. 

 

Retragerea produsului de pe piata si rechemarea acestuia de la consumatori au fost declansate 

la solicitarea furnizorului, constatandu‐se un conținut ridicat de acrilamidă. 

 
Toate produsele retrase urmeaza a fi distruse.  
 

  Masuri pentru consumatori 
 
Considerand  ca  sanatatea  consumatorilor  este  cea mai  importanta,  Mega  Image  solicita 

clientilor sa NU consume produsele cu loturile sus mentionate si roaga cu amabilitate sa le 

distruga sau sa  le returneze  la punctul de vanzare din care s‐a achizitionat produsul. Este 

necesara prezentarea bonului fiscal.  

Consumatorii sunt rugati sa returneze produsul cu datele mentionate mai sus pana la data 

de 17.03.2023. 

 

Le cerem scuze clienților noștri pentru neplăcerea creată și îi asigurăm că monitorizăm 
permanent calitatea și siguranța produselor noastre.  
 
________________________________________________________________________________________________________  
Bd. Timișoara nr. 26, etaj 2  
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LISTA DISTRIBUTIE TERRA CHIPS STRIPES&BLUES 110G 

Nume Adresa Judet

SG ROTUNDA 6A ROTUNDA NR. 6A Bucuresti

MI BRANCUSI 2 CJ CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152 Cluj

MI DUMBRAVITA TM STRADA CONAC NR. 55 Timis

MI TINERETULUI B‐dul Tineretului, nr. 1, Bl. 5, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI TITAN MALL Str. Liviu Rebreanu, nr. 6, Sector 3, Bucuresti Bucuresti

SG PREL. GHENCEA 45 strada Prelungirea Ghencea nr 45, bloc F1, parter, Bragadiru, judetul Ilfov Ilfov

MI PIATA SUDULUI Piata Sudului ,nr 208, sector 4 Bucuresti. Bucuresti

MI COTROCENI Str. Elefterie, nr. 47‐49, parter si etaj, Sectorul 5, Bucuresti Bucuresti

MI GURA ARIESULUI DRUMUL GURA ARIESULUI, NR.47 ‐ 57,SECTOR 3 Bucuresti

MI BUCURESTI MALL CALEA VITAN NR.55‐59, SECTOR 3 Bucuresti

MI VALEA OLTULUI Str. Valea Oltului, nr. 131‐137, Sector 6, Bucuresti Bucuresti

MI MIHAILESTI MIHAILESTI Giurgiu

MI PREL. GHENCEA 2 PRELUNGIREA GHENCEA NR. 350A Bucuresti

MI PIATA VITAN Calea Vitan nr.13‐19, sect.3, Bucuresti  Bucuresti

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI SIMION BARNUTIU CJ Strada Simion Bărnuțiu 1, Florești 407280 Cluj

MI EUGEN IONESCO CJ STR. EUGEN IONESCO, NR. 67, BL. F, SC. III, ET. PARTER, APT.,CLUJ NAPOCA Cluj

MI CALEA FLORESTI CJ CALEA FLORESTI NR. 79, BL.V4, AP.122A, Cluj Cluj

MI TAKE IONESCU TM D. TAKE IONESCU NR. 46B, CL. D, P Timis

MI THEODOR PALLADY B‐dul. Th.Pallady nr.73A, sect.3, Bucuresti Bucuresti

MI AGARBICEANU ALEEA ION AGARBICEANU NR. 3‐11 Bucuresti

MI BRANCOVEANU B‐dul Brancoveanu, nr. 45, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI HUEDIN Str. Gradistea, nr. 8, sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

MI CITY MALL Mall City Mall Bucuresti

MI MARGELELOR 2 Str. Margelelor NR. 23, BRAGADIRU Ilfov

MI BRAGADIRU 2 Strada Speranţei nr. 77, tarla 24, parcelele 104/1‐104/8, Lotul 2,Bragadiru, Judeţ Ilfov Ilfov

MI COBALCESCU Str. Prof. Grigore Cobalcescu nr. 45, sector 1 Bucuresti Bucuresti

MI EUGEN IONESCO CJ STR. EUGEN IONESCO, NR. 67, BL. F, SC. III, ET. PARTER, APT.,CLUJ NAPOCA Cluj

MI GURA ARIESULUI DRUMUL GURA ARIESULUI, NR.47 ‐ 57,SECTOR 3 Bucuresti

MI DRUMUL TABEREI Str. Drumul Taberei, nr. 96, Bl. 521, Sector 6, Bucuresti Bucuresti

MI PIATA GEMENI Str. Vasile Lascar nr. 108‐116, sector 2, Bucuresti,Str.Viitorului nr.51,lot 1&2 Bucuresti

MI EMILE ZOLA EMILE ZOLA NR.2, AP.10, P,Cluj Napoca Cluj

MI PLAZA ROMANIA B.dul Timisoara, nr.26, sector 6 Bucuresti

MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

SG AUGUSTIN PRESECAN 4 BRADUTULUI NR. 25 CLUJ

MI TINERETULUI B‐dul Tineretului, nr. 1, Bl. 5, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI BRANCUSI 2 CJ CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152 Cluj

MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

MI PIATA SUDULUI Piata Sudului ,nr 208, sector 4 Bucuresti. Bucuresti

MI BRANCUSI 2 CJ CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152 Cluj

MI GIURGIULUI 2 Soseaua Giurgiului nr. 52‐54, sector 4 Bucuresti

MI PIATA GEMENI Str. Vasile Lascar nr. 108‐116, sector 2, Bucuresti,Str.Viitorului nr.51,lot 1&2 Bucuresti

MI CALEA FLORESTI CJ CALEA FLORESTI NR. 79, BL.V4, AP.122A, Cluj Cluj

MI GURA CRIVATULUI DRUMUL GURA CRIVATULUI 19‐23 Bucuresti

MI MIRASLAU CJ MIRASLAU, NR 4, ET PARTER, AP 6 Cluj

MI SAGULUI TM BD‐UL 16 DECEMBRIE 1989, NR.71 Timis

MI TINERETULUI B‐dul Tineretului, nr. 1, Bl. 5, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI MARESAL CONSTANTIN PREZAN T STR. MARESAL CONSTANTIN PREZAN NR 70‐72  Timis

MI PIATA GEMENI Str. Vasile Lascar nr. 108‐116, sector 2, Bucuresti,Str.Viitorului nr.51,lot 1&2 Bucuresti

MI AMURGULUI Strada Oituz 55, 077160 Popesti Leordeni, Romania Ilfov

MI EUGEN IONESCO CJ STR. EUGEN IONESCO, NR. 67, BL. F, SC. III, ET. PARTER, APT.,CLUJ NAPOCA Cluj

MI MOSNITA NOUA_TM Str. Principala Nr 2 , Timisoara Timis

MI PLAZA ROMANIA B.dul Timisoara, nr.26, sector 6 Bucuresti

MI AMURGULUI Strada Oituz 55, 077160 Popesti Leordeni, Romania Ilfov

MI REGINA ELISABETA BD. REGINA ELISABETA, NR. 50, SECTOR 5 Bucuresti

MI MAGHERU Bulevardul Magheru nr. 9, sector 1 Bucuresti

MI JILAVA SOS. GIURGIULUI NR. 277 Ilfov

MI CITY MALL Mall City Mall Bucuresti

MI APUSULUI Str. Apusului, Nr 50, sector 6 Bucuresti Bucuresti

MI COTROCENI Str. Elefterie, nr. 47‐49, parter si etaj, Sectorul 5, Bucuresti Bucuresti

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII NR. 8‐10 Timis

MI HALA TRAIAN Calea Calarasilor, nr. 133, Hala Traian, Sector 3, Bucuresti Bucuresti

MI PIATA VITAN Calea Vitan nr.13‐19, sect.3, Bucuresti  Bucuresti

MI COMPOZITORILOR B‐dul 1 Mai, nr.26, sector 6, Bucuresti Bucuresti

MI DRISTOR Bld. Camil Ressu nr.7 (fost Calea Dudesti nr.225), Sector 3 Bucuresti

MI COM 1 DECEMBRIE Sos. Bucuresti – Giurgiu, km18, nr.264, Comuna 1 Decembrie, jud Ilfov  Ilfov



MI ATOMISTILOR STR. ATOMISTILOR NR. 411 MAGURELE Ilfov

MI CARTIER LATIN Str. Prelungirea Ghencea nr. 53 bis, Bragadiru,jud. Ilfov Ilfov

MI UNIREA BUCURESTI ,P‐TA UNIRII, NR.1,SECTOR 3 Bucuresti

SG GHITA SERBAN 92 Aleea Lipanesti nr.1 , sector 3, Bucuresti Bucuresti

MI PROGRESULUI Sos. Progresului nr.115, sect.4, Bucuresti Bucuresti

MI TINERETULUI B‐dul Tineretului, nr. 1, Bl. 5, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII NR. 8‐10 Timis

MI TINERETULUI B‐dul Tineretului, nr. 1, Bl. 5, Sector 4, Bucuresti Bucuresti

MI AMURGULUI Strada Oituz 55, 077160 Popesti Leordeni, Romania Ilfov

MI DRUMUL FERMEI STRADA SFANTA AGNES,POPESTI LEORDENI Ilfov

MI COMPOZITORILOR B‐dul 1 Mai, nr.26, sector 6, Bucuresti Bucuresti

MI GIURGIULUI 2 Soseaua Giurgiului nr. 52‐54, sector 4 Bucuresti

SG VALEA LUNGA 7 Str. Valea Lunga, nr.7, bl. 140, parter, sect. 6 Bucuresti

MI MAGHERU Bulevardul Magheru nr. 9, sector 1 Bucuresti

MI ATOMISTILOR STR. ATOMISTILOR NR. 411 MAGURELE Ilfov

MI BERCENI 2 Bld. 1 Mai nr.  66A, Berceni, Judetul Ilfov Ilfov

SG SALAJ 132 sos. Salaj, nr. 132, bloc 50A, parter,sect. 5 Bucuresti

MI POPESTI LEORDENI Str. Olteniţei , Nr.51A,53,55, Oraş Popeşti‐Leordeni, jud. Ilfov  Ilfov

MI PANTELIMON Sos Pantelimon, nr. 243, Bl. 52, Sc. C, D, parter, Sector 2, Bucuresti Bucuresti

MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

MI PLAZA ROMANIA B.dul Timisoara, nr.26, sector 6 Bucuresti

SG 13 SEPTEMBRIE 107 B‐DUL 13 SEPTEMBRIE NR 107‐109 BLOC 105 SECT 5 Bucuresti

SG CAMIL RESSU 76 Bd. Camil Ressu nr 76 A, bloc S1B‐S1C, sector 3, Bucuresti   Bucuresti

MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

MI PIATA GEMENI Str. Vasile Lascar nr. 108‐116, sector 2, Bucuresti,Str.Viitorului nr.51,lot 1&2 Bucuresti

MI GURA CRIVATULUI DRUMUL GURA CRIVATULUI 19‐23 Bucuresti

MI MOSNITA NOUA_TM Str. Principala Nr 2 , Timisoara Timis

MI PIATA SUDULUI Piata Sudului ,nr 208, sector 4 Bucuresti. Bucuresti

MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

MI BRANCUSI 2 CJ CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152 Cluj

MI UNIREA BUCURESTI ,P‐TA UNIRII, NR.1,SECTOR 3 Bucuresti

SG OASULUI 336 OASULUI, NR. 336 CLUJ NAPOCA JUD. CLUJ CLUJ

SG AUGUSTIN PRESECAN 4 BRADUTULUI NR. 25 CLUJ

MI COTROCENI Str. Elefterie, nr. 47‐49, parter si etaj, Sectorul 5, Bucuresti Bucuresti

MI BIRUINTEI Bd. Biruintei, nr 3B,Pantelimon, Jud. Ilfov Ilfov

MI THEODOR PALLADY B‐dul. Th.Pallady nr.73A, sect.3, Bucuresti Bucuresti

MI AMURGULUI Strada Oituz 55, 077160 Popesti Leordeni, Romania Ilfov

MI GLORIA Str.Baba Novac,nr 25 Bucuresti

MI DRISTOR Bld. Camil Ressu nr.7 (fost Calea Dudesti nr.225), Sector 3 Bucuresti

MI TITAN B‐dul Liviu Rebreanu, nr. 13‐15, Sector 3, Bucuresti Bucuresti


